Processo

Tribunal de Justica de Mato Grosso - 1° Grau
Processo Judicial Eletrénico - 1° Grau

Comprovante de protocolo

Numero do processo: 1008734-11.2023.8.11.0041

Orgéo julgador:

Jurisdicéo: CUIABA CIVEL

VARA ESPECIALIZADA DO MEIO AMBIENTE

Classe: ACAO CIVIL PUBLICA CIVEL (65)

Assunto principal: Recursos Hidricos
Valor da causa: R$ 100.000,00
Medida de urgéncia: Sim

Partes: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO (03.507.415/0001-44)

Audiéncia

Documentos protocolados

636_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

700_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

350 PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

448 PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

1428 PDFsam_lInquérito Civil SIMP
001308-097-2018.pdf

845 PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

1370_PDFsam_lInquérito Civil SIMP
001308-097-2018.pdf

410_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

area uso restrito- KML.kml

1190_PDFsam_Inquérito Civil SIMP
001308-097-2018.pdf

1 PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

740 _PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

496_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

767 _PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

1281 PDFsam_Inquérito Civil SIMP
001308-097-2018.pdf

1469_PDFsam_lInquérito Civil SIMP
001308-097-2018.pdf

180 _PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

460_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

548 PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-
097-2018.pdf

ACP - Areas Umidas.pdf

Tipo
Documento de comprovacgao

Documento de comprovacgao
Documento de comprovagao
Documento de comprovacgao
Documento de comprovacgao
Documento de comprovagao
Documento de comprovacgao
Documento de comprovacgao

InformacBes Geogréaficas
Documento de comprovacao

Documento de comprovagao
Documento de comprovacao
Documento de comprovacao
Documento de comprovagao
Documento de comprovacgao
Documento de comprovacao
Documento de comprovagao
Documento de comprovacgao
Documento de comprovacao

Peticdo inicial em pdf

Tamanho (KB)
14253,42

14174,23
13393,92
12889,94
13585,71
14269,16
13923,96
13751,35

940,79
14252,25

14305,79
14157,48
14198,45
13888,14
14241,60
3012,66

14281,04
13907,04
14320,89

3723,62



793_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308- Documento de comprovacao 14143,62
097-2018.pdf

938_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308- Documento de comprovacao 14140,24
097-2018.pdf

1016_PDFsam_lInquérito Civil SIMP Documento de comprovacao 14209,25
001308-097-2018.pdf

479 _PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308- Documento de comprovacao 14185,39
097-2018.pdf

ACP - Areas Umidas.pdf Peticdo Inicial 3723,62
590_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308- Documento de comprovacao 13922,45
097-2018.pdf

1103_PDFsam_Inquérito Civil SIMP Documento de comprovacgao 14266,61
001308-097-2018.pdf

430_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308- Documento de comprovacao 14053,38
097-2018.pdf

529_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308- Documento de comprovagao 13942,56

097-2018.pdf

Assuntos Lei
DIREITO AMBIENTAL (10110) / Recursos Hidricos (11824

REPRESENTANTE REPRESENTANTE
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO - ESTADO DE MATO GROSSO - CNPJ: 03.507.415/0001-44

Distribuido em: 10/03/2023 15:18
Protocolado por: ANA LUIZA AVILA PETERLINI DE SOUZA



