

**Comprovante de protocolo****Processo**Número do processo: **1008734-11.2023.8.11.0041**Órgão julgador: **VARA ESPECIALIZADA DO MEIO AMBIENTE**Jurisdição: **CUIABÁ CÍVEL**Classe: **AÇÃO CIVIL PÚBLICA CÍVEL (65)**Assunto principal: **Recursos Hídricos**Valor da causa: **R\$ 100.000,00**Medida de urgência: **Sim**Partes: **MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO (03.507.415/0001-44)****Audiência**

Documentos protocolados	Tipo	Tamanho (KB)
636_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14253,42
700_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14174,23
350_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	13393,92
448_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	12889,94
1428_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	13585,71
845_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14269,16
1370_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	13923,96
410_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	13751,35
área uso restrito- KML.kml	Informações Geográficas	940,79
1190_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14252,25
1_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14305,79
740_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14157,48
496_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14198,45
767_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	13888,14
1281_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14241,60
1469_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	3012,66
180_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14281,04
460_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	13907,04
548_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14320,89
ACP - Areas Umidas.pdf	Petição inicial em pdf	3723,62

793_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14143,62
938_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14140,24
1016_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14209,25
479_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14185,39
ACP - Areas Umidas.pdf	Petição Inicial	3723,62
590_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	13922,45
1103_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14266,61
430_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	14053,38
529_PDFsam_Inquérito Civil SIMP 001308-097-2018.pdf	Documento de comprovação	13942,56

Assuntos	Lei
DIREITO AMBIENTAL (10110) / Recursos Hídricos (11824)	

REPRESENTANTE	REPRESENTANTE
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO -	ESTADO DE MATO GROSSO - CNPJ: 03.507.415/0001-44

Distribuído em: 10/03/2023 15:18

Protocolado por: ANA LUIZA AVILA PETERLINI DE SOUZA